
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miestų, rajonų, savivaldybių sporto centrams, 

sporto mokykloms, sporto klubams, apskričių ir 

miestų federacijoms, viešosioms ir biudžetinėms 

įstaigoms  

 

2017-21-25 Nr. 007 

Į  Nr.  

DĖL LBF NARIO MOKESČIO 
 

 Primename, kad vadovaujantis  Lietuvos bokso federacijos (toliau tekste – LBF) įstatų 4.11.2 

punktu, Jūs turite pareigą kiekvienais metais sumokėti LBF nario mokestį, kurio dydis buvo 

patvirtintas 2015 m. kovo 10 d. Kėdainiuose vykusios konferencijos metu. 

 Nustatytas metinis LBF nario mokestis juridiniam vienetui – 20 Eur/metus. 

 2017 m. sausio 13 d. Vilniuje vykusiame LBF Vykdomojo komiteto posėdyje priimti šie 

nutarimai: 

1. iki 2017 m. sausio 31 d. visiems LBF nariams išsiųsti raštus, kuriais būtų priminta prievolė 

susimokėti nario mokestį už 2017 m.; 

2.  iki 2017 m. vasario 28 d. nario mokesčio nesusimokėję LBF nariai, neturės teisės balsuoti 2017 m. 

LBF eilinėje - ataskaitinėje konferencijoje.  

 Sumokėti nario mokesčius, aukščiau nurodytais terminais, privalu juos pervedant į Lietuvos 

bokso federacijos sąskaitą Nr.  LT12 7300 0100 0054 7308, AB Swedbank, pavedimo paskirtyje 

nurodant juridinio asmens pavadinimą (pavedimo kopiją pristatyti el. paštu: 

macianskas.donatas@gmail.com). 

Pagal ne pelno siekiančių įmonių apmokestinimo tvarką, stojamieji įnašai ir nario mokesčiai 

nepriskiriami ūkinės komercinės veiklos pajamoms ir PVM sąskaitos–faktūros neišrašomos.  

 

PRIEDAI:  

1. 2017 m. sausio 13 d. LBF Vykdomojo komiteto posėdžio Nr.1 protokolas (3 psl.). 

2. LBF narių sąrašas (2 psl.). 

Generalinis sekretorius  Donatas Mačianskas 

mailto:macianskas.donatas@gmail.com

